ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023 г. Красноярск № 1095-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 12.05.2023 № 376-п «Об утверждении распределения в 2023-2024 годах
иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на создание (реконструкцию) и капитальный ремонт
культурно-досуговых учреждений в сельской местности»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,
постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 511-п
«Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие
культуры и туризма», постановлением Правительства Красноярского края
от 15.01.2020 № 15-п «Об утверждении Методики распределения иных
межбюджетных трансфертов из краевого бюджета и правил их предоставления
бюджетам муниципальных образований Красноярского края на создание
(реконструкцию) и капитальный ремонт культурно-досуговых учреждений
в сельской местности» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 12.05.2023 № 376-п «Об утверждении распределения в 2023-2024 годах
иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на создание (реконструкцию) и капитальный ремонт
культурно-досуговых учреждений в сельской местности» следующее
изменение:

распределение в 2023-2024 годах иных межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных образований Красноярского края на создание
(реконструкцию) и капитальный ремонт культурно-досуговых учреждений
в сельской местности изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 28.12.2023 № 1095-п

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 12.05.2023 № 376-п

Распределение в 2023-2024 годах иных межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных образований Красноярского края

на создание (реконструкцию) и капитальный ремонт
культурно-досуговых учреждений в сельской местности

№
п/п

Наименование муниципального
образования

Объем финансирования,
всего, тыс. руб.

В том числе по годам:
2023 2024

1 2 3 4 5
1 Балахтинский район 13 515,938 1 733,988 11 781,950
2 Богучанский район 28 299,991 10 908,000 17 391,991
3 Болынемуртинский район 10 043,725 10 043,725 -

4 Еловский сельсовет
Емельяновского района

27 939,000 13 000,000 14 939,000

5 Енисейский район 70 766,489 34 235,620 36 530,869
6 Ермаковский район 5 877,640 1 406,000 4 471,640
7 Казачинский район 8 660,000 8 660,000 -

8 Канский район 34 965,600 13 125,600 21 840,000
9 Каратузский район 37 579,730 27 405,180 10 174,550
10 Краснотуранский район 20 683,000 6 625,000 14 058,000
11 Курагинский район 2 708,100 2 708,100 -

12 Минусинский район 18 876,920 10 000,000 8 876,920
13 Мотыгинский район 987,000 297,000 690,000
14 Северо-Енисейский район 8 876,222 8 876,222 -

15 Сельское поселение Хатанга
Таймырского Долгано-Ненецкого
муниципального района

3 235,540 698,400 2 537,140

16 Тасеевский район 985,000 985,000 -

17 Тюхтетский муниципальный
округ

7 534,000 7 534,000 -

18 Ужурский район 27 623,835 9 478,095 18 145,740
19 Уярский район 22 050,320 7 238,120 14 812,200
20 Шарыповский муниципальный

округ
29 386,150 8 486,150 20 900,000

21 Эвенкийский муниципальный
район

3 325,800 475,800 2 850,000

Итого 383 920,000 183 920,000 200 000,000